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bghJ¥gâ¤Jiw - ghrd« - egh®L t§»æ‹ M®.I.ov¥ XI ‹ Ñœ x¥òjš më¡f¥g£l 

miz ghJfh¥ò,  VçfŸ mik¤jš, fhšthŒfŸ Óuik¤jš ngh‹w 11 Ú®ghrd Â£l§fŸ-  

%.1898.32 Ïy£r¤Â‰F ã®thf x¥òjš -   Miz -  btëæl¥gL»wJ. 

--------------------------------------------------------------------- 

bghJ¥gâ ( lÃŸô-1 ) ¤Jiw 

muR Miz (ãiy) v©.44        ehŸ  21.02.2006 

1) egh®L t§»æ‹ foj v©. v‹Ã/v°oo/ M®Iov¥/XI/jeh-82 ÃvÁ 2005-2006, ehŸ 

2.12.2005. 

2) jiyik¥ bgh¿ahs® (Â£l cUth¡f«) foj v©.v¥1/1100/2005 M®Iov¥- XI,  ehŸ 

30.12.2005. 

0-0-0 

 

Miz 

 

  jiyik¥ bgh¿ahs® (Â£l cUth¡f«) mt®fŸ jdJ 30.12.2005 ehë£l foj¤Âš 

egh®L t§» M®.Iov¥ XI   Ñœ miz ghJfh¥ò, VçfŸ mik¤jš,  fhšthŒ Óuik¤jš 

ngh‹w 11 Ú®¥ghrd Â£l§fS¡F x¥òjš më¤JŸsJ  v‹W  bjçé¤J Ïj‰fhd ã®thf 

x¥òjš më¡FkhW muir¡nfhçÍŸsh®.   Ïªj 11 Ú®¥ghrd Â£l§fS¡fhd bkh¤j Â£l 

kÂ¥ÕL %. 1898.32 Ïy£r«.   ÏÂš egh®L t§» flDjéahf %1803.42  Ïy£r« bjhifia 

Áy ãgªjidfSl‹ tH§f cŸsJ ÏÂš egh®L t§» tH§F« bjhif Ú§fyhf ÛÂ 

bjhifahd %.94.90 Ïy£r¤Âid khãy muR V‰f nt©L«. 

 
t. 

v©.  

Â£l¤Â‹ bga® k‰W« 

kht£l«  

ga‹ilÍ« 

gu¥gsÎ 

(bA¡l®) 

 

 jiyik¥ 

bgh¿ahsç‹ 

Â£l kÂ¥ÕL 

(%ghŒ 

y£r¤Âš) 

egh®L t§» 

tH§»ÍŸs 

flDjé 

(%ghŒ 

y£r¤Âš) 

khãy murhš 

tH§f¥gl 

nt©oa 

vŠÁa  

bjhif (%ghŒ 

y£r¤Âš 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

 

1. 

 

ö¤JFo kht£l¤Âš  

cŸs fhahbkhê Vçia 

nk«ghL brŒjš  k‰W« 

fhah bkhê Vç¡F  

Ú®tu¤J  fhšthŒ 

mik¤jš 

 

184.00 92.46 87.84 4.62 
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2. kJiu kht£l«,  

ngiuô® t£l«,  

Óyeha¡f‹g£o 

»uhk¤Âš  xilæ‹  

FW¡nf Vçaik¤jš  

 

146.00 169.68 161.20 8.48 

3. òJ¡nfh£il kht£l«, 

My§Fo t£l«,  

br§fnkL »uhk¤Âš  

kfhuh#h rK¤Âu« 

M‰¿‹ FW¡nf  

V‰fdnt cŸs k© 

mizia fš 

mizahf  kh‰¿ 

br§fnkL  bgça Fs«  

k‰W« Ïju VçfS¡F  

Ú® tH§F« Â£l« 

 

151.00 92.65 88.02 4.63 

4. nry« kht£l«, nk£^® 

t£l«, °lh‹è 

mizæ‹ ghJfh¡F« 

gâ  

 

 

1160.00 

 

83.66 

 
79.48 

 

4.18 

5. nk£^® Ãujhd 

fhšthia  

eÅd¥gL¤jš  

 

 

1800.00 

 

1135.09 

 

1078.34 

 

56.75 

6. ÂU¢Á kht£l«, KÁ¿ 

t£l« fiu¥ngh£ldh® 

M‰¿‹ FW¡nf  cŸs 

miz¡f£il  

òduik¤jš   

 

 

621.00 

 

101.58 

 

96.50 

 

5.08 

7. 

 

ÂUtŸq® kht£l«, 

gŸë¥g£L t£l«, 

bgh«kuh-#]ng£il 

»uhk¤Âš  òÂa 

Vçaik¤jš  

 

 

43.00 

 

33.01 

 

31.36 

 

1.65 

8. ÂUtŸq® kht£l«,  

F«äo¥ó©o t£l«, 

nj®thŒ f©oif 

»uhk«  f©z‹ 

nfh£il  c¿rhuh#ndç 

Vçæ‹  cgçæš  

miz¡ f£Ljš 

  

 

 

 

 

144.00 

 

100.82 

 

95.78 

 

5.04 
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9. bgu«gÿ® kht£l«,  

mçaÿ® t£l«, M¤ö® 

»uhk¤Âš  éyh§Fo 

xilæ‹  FW¡nf  

miz¡f£o njÿ® 

bgça Vç k‰W« 

éyh§Fo  VçfS¡F  

j©Ù® tH§Fjš  

 

 

70.00 

 

35.03 

 

33.28 

 

1.75 

10. ehk¡fš  kht£l«,  

uhÁòu« t£l«, _y¡fhL 

»uhk¤Âš  th¢R¡fš 

xilæ‹ FW¡nf  

f.r.v©.44 Ïš 

jL¥giz¡ f£Ljš  

 

 

38.00 

 

23.78 

 

22.59 

 

1.19 

11. »UZz»ç kht£l«,  

C¤j§fiu t£l«, 

F£^® »uhk¤Âš  g®T®  

M‰¿‹  FW¡nf  

miz¡f£o í.o. F¥g« 

Vç¡F  j©Ù® 

tH§Fjš 

 

 

30.00 

 

30.56 

 

29.03 

 

1.53 

  

bkh¤j« 
 

4387.00 

 

1898.32 

 

1803.42 

 

94.90 

  

2. jiyik¥ bgh¿ahs® (Â£l cUth¡f«) mt®fŸ mD¥ÃÍŸs nk‰f©l 

fU¤JUéid muR e‹F MŒÎ brŒjÃ‹d® mjid v‰W,  nkny F¿¥Ãl¥g£LŸs 11 

Ú®¥ghrd  Â£l§fis %.  1898.32 Ïy£r« (%ghŒ gÂbd£L nfhona bjh‹Dh‰W v£L 

Ïy£r¤J K¥g¤Âu©lhæu«  k£L«) bryéš nk‰bfhŸs ã®thf x¥òjš më¡»wJ.  

Ïªj bkh¤j kÂ¥Õ£oš egh®L t§»æläUªJ %.1803.42  Ïy£r«  (%ghŒ gÂbd£L 

nfhona _‹W Ïy£r¤J eh‰g¤Âu©lhæu« k£L«) flDjéahf bgwÎ«, 

ÛÂ¤bjhifahd %.94.90 Ïy£r« (%ghŒ  bjh‹Dh‰W eh‹F  Ïy£r¤J bjh‹Dhuhæu« 

k£L«)  khãy muR ãÂæš ÏUªJ tH§fÎ« muR  x¥òjyë¡»wJ. 

 

 3. nkny g¤Â 2-š x¥òjyë¡f¥g£l 11 Ú®¥ghrd Â£l§fS¡fhd bryéd§fŸ 

Ñœ¡fhQ« jiy¥Ãš g‰W it¡f¥gl nt©L«. 

 

 "  4701 bgça eL¤ju ghrd¤ Â£l§fŸ F¿¤j _yjd bryÎ 03 eL¤ju¥ ghrd« - 

tâf¤j‹ik thŒªjJ - 345 eL¤ju ghrd¤ Â£l§fŸ   II   khãy Â£l« -  JB  Cuf 

mo¥gil trÂ nk«gh£L ãÂÍjé Â£l« XI ‹ Ñœ egh®L fl‹ ãÂÍjéÍl‹ 

eilKiwæš cŸs Ú®¥ghrd fhšthŒ, Vçfis òduik¤jš k‰W«  mizia 

òuduik¤J ghJfh¤jš - 16 bgU« gâfŸ (j.bjh.F. 4701-03- 345 JB  1607)" 
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4. nkny g¤Â 2 š x¥òjš më¡f¥g£LŸs  bryéd« xU òJ Jiz gâ¤Â£l 

bryédkhF« (New instrument of Service)  Ïj‰F r£lk‹w nguitæ‹ x¥òjš Ã‹d® 

bgw¥gL«. r£lk‹w¥ nguitæ‹ x¥òjiy vÂ®neh¡», Ï¢bryéd« Kjèš vÂ®ghuh 

bryÎ ãÂæèUªJ (Contingency fund) K‹gzkhf bg‰W nk‰bfhŸs¥gL«.  Ïj‰fhd 

Miz, ãÂ (t/br/bgh 1) JiwæèUªJ jåahf btëæl¥gL«.   njitahd bjhif¡F 

K‹gz« x¥gë¥ò brŒa cça got¤Âš, Ïªj murhizÍl‹ ãÂ (t/br.bgh.1) Jiw¡F 

é©z¥Ã¡f, Kj‹ik jiyik¥bgh¿ahs®, Ú®ts Mjhu mik¥ò k‰W« jiyik¥ 

bgh¿ahs® (bgh) bghJ¥gâ¤Jiw mt®fŸ nf£L¡ bfhŸs¥gL»wh®.  nkY«, 

Ï¢bryéd¤ij 2006-2007« M©o‰fhd Jiz khåa¡ nfhç¡ifæš nr®¥gj‰fhd  

cça fU¤JUitÍ«,  j¡f jUz¤Âš ãÂ¤Jiw¡F mD¥òkhW nf£L¡ bfhŸs¥gL»wh®. 

 

 5. Ï¤Â£l¤ij nk‰bfhŸS«bghGJ egh®L ãWtd« Ú®¥ghrd Â£l§fS¡F 

M®Iov¥.-11 ‹ Ñœ fl‹ tH§Ftj‰F éÂ¤j Áw¥ò éÂKiwfisÍ« tiuaiwfisÍ« 

jtwhJ filÃo¡f nt©L« v‹W muR MizæL»wJ. 

 

 6.  Ïªj   Miz   ãÂ¤Jiwæ‹  Ïiréid   m.rh.F.  v©. 73/D.S(PU)2006. ehŸ 

21.2.2006  TLjš ãÂ xJ¡f¥ nguL v©.   1546 š bg‰W btëæl¥gL»wJ. 

 

(MSeç‹ Miz¥go) 

eh.r.gHåa¥g‹ 

muR¢ brayhs® 

 

bgWe® 

Kj‹ik jiyik¥ bgh¿ahs®, Ú®ts Mjhu mik¥ò, bghJ¥gâ¤Jiw, br‹id-5 

jiyik¥ bgh¿ahs®, Â£l cUth¡f«, br‹id-5 

jiyik¥ bgh¿ahs®, br‹id/ÂU¢Á/bghŸsh¢Á/ k‰W« kJiu k©ly« 

khãy fz¡fha®, br‹id -18/35 

r«gªj¥g£l kht£l M£Áa® 

bghJ¥gâ¤Jiwæ‹ ghrd¥ ÃçÎfŸ 

ãÂ (bghg.11/tbr,II/têtif/ tbrbgh II) ¤Jiw, br‹id-9 

efš 

Kjyik¢r® mYtyf«, br‹id-9 

bghJ¥gâ¤Jiw mik¢r® mYtyf«, br‹id-9 

 
/ Miz¥go mD¥g¥gL»wJ/ 

 

 

ÃçÎ mYty® 
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